1

2025年11月４日

各 位

会 社 名 株式会社プレミアムウォーターホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 金 本 彰 彦

 （コード番号：2588 東証スタンダード）

問 合 せ 先 経 営 管 理 本 部   I R 部

 （https://premiumwater-hd.co.jp/contact/）

2026年３月期第２四半期決算説明会事前質問受付のお知らせ

当社は、2025年 11 月 18 日（火）に 2026 年３月期第２四半期決算説明会を開催いたします。この

度の決算説明会では、より充実した情報提供を行い、投資家の皆様に当社に関するご理解を深めて

いただくことを目的として、事前にご質問を承ります。

記

１．事前質問受付方法

受 付 期 間 ：2025 年 11月４日（火）～2025年 11月 17日（月）正午

質 問 形 式 ：事前質問登録用URL

https://forms.gle/CYjAvdCiuE9Tos8G8

上記のGoogleフォームより質問内容をご登録ください。

   いただいたご質問につきましては、お問い合わせが多いものから順に回答させていただく予

定です。ご質問の内容や当日の進行状況によっては、すべてのご質問にご回答できない場合が

ございますので、あらかじめご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

   なお、決算説明会当日も Zoomウェビナーの Q＆A欄にてご質問をお受けいたします。

https://forms.gle/CYjAvdCiuE9Tos8G8

2

２．決算説明会概要

開 催 日 時 ：2025 年 11月 18日（火） 13時 00分～14時 00分

 （決算発表は、2025年 11月 10日（月）を予定しております。）

開 催 方 法 ：オンライン開催（Zoomウェビナー）

開 催 内 容 ：2026 年３月期第２四半期決算内容の説明、質疑応答

ス ピ ー カ ー ：代 表 取 締 役 社 長  金本 彰彦（説明・質疑）

 取締役 経営統括本部長  清水 利昭（質疑のみ）

参 加 方 法 ：事前登録用 URL
https://premiumwater-hd.zoom.us/webinar/register/2617599039803/WN_Qk_BK6ZKSP2XYgMUJDIYpw

上記 URL より登録フォームに必要事項を入力していただくと、ウェビナーURL

がメールで送信されます。当日は送信されたメールに記載の URL よりご参加く

ださい。

参 加 資 格 ：機関投資家・個人投資家の皆様

  決算説明会開催に関するお知らせは下記 URLをご確認ください。

https://premiumwater-hd.co.jp/ir/upload_file/tdnrelease/2588_20251003568373_P01_.pdf

当社は、株主・投資家の皆様をはじめとする全てのステークホルダーの皆様との相互理解を深め、

信頼関係を構築していくことを重視しております。今後も積極的な情報開示を心がけ、公平かつ適

時適切な情報提供に努め、IR活動の活性化を図ってまいります。

今回の決算説明会が、皆様との有益なコミュニケーションの場となり、当社へのご理解を深めて

いただく機会となることを願っております。

なお、今後の状況により決算説明会及び事前質問について変更が生じる場合には、当社ホームペ

ージにてお知らせいたしますので、随時ご確認いただけますようお願いいたします。

以 上

https://premiumwater-hd.zoom.us/webinar/register/2617599039803/WN_Qk_BK6ZKSP2XYgMUJDIYpw
https://premiumwater-hd.co.jp/ir/upload_file/tdnrelease/2588_20251003568373_P01_.pdf